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KOSTKA BRUKOWA , GALANTERIA BETONOWA

Jadar Sp. z o.o. to jeden z największych, obecny na 

polskim rynku od 25 lat, producent kostki brukowej 

i galanterii betonowej do wnętrz i ogrodów pod 

markami własnymi Jadar Home, Jadar Garden oraz 

Jadar Sun Block. Dzięki bogatemu doświadczeniu 

w produkcji kostki brukowej oraz znajomości naj-

nowszych trendów w kreowaniu otoczenia Jadar 

stworzył unikalną ofertę produktów, jedną z najszer-

szych na rynku.

JADAR GARDEN to linia produktów przeznaczo-

nych do aranżacji ogrodu i przestrzeni miejskich 

pozwalająca zrealizować niepowtarzalne projekty. 

Produkty sygnowane linią to kostki i płyty, płyty tara-

sowe, galanteria betonowa i systemy ogrodzeniowe 

z pustaka łupanego. Nowością jest kostka brukowa 

z linii ColorBlend. W jej produkcji zastosowano inno-

wacyjną technologię nakładania barwników, dzięki 

której można otrzymać niepowtarzalne kolorystycz-

ne wzory. 

JADAR HOME to materiały wykończeniowe o szero-

kim zastosowaniu przeznaczone głównie do projek-

towania wnętrz, ale nie tylko. Flagowym produktem 

marki jest dekoracyjny beton architektoniczny stwa-

rzający wiele możliwości aranżacyjnych, nie tylko 

dla zewnętrznych elewacji, lecz także dla wnętrz. 

Realizacje z zastosowaniem dekoracyjnego betonu 

spełniają wymagania najwyższych obecnie standar-

dów i charakteryzują się nowoczesnym designem.

JADAR SUN BLOCK to sprawdzony system budowa-

nia, polecany przy wznoszeniu domów jedno i wielo-

rodzinnych, budynków użyteczności publicznej oraz 

innych obiektów takich jak: garaże, hale produkcyj-

ne, magazynowe i budynki inwentarskie. System 

składa się z pustaków ściennych, pustaków szalunko-

wych, bloczków fundamentowych, pustaków i belek 

stropowych oraz kształtek nadprożowych.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: w sprzedaży hurtowej i detalicznej; 

przez sieć dystrybutorów

Gwarancja: 10 lat

n JADAR S.A.

ul. Zubrzyckiego 6, 26-610 Radom, tel. 48 369 09 00

www.jadar.pl, www.facebook.com/Jadar, www.facebook.com/JadarGarden , www.facebook.com/JadarHome, e-mail: jadar@jadar.pl
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JADAR GARDEN Kravento lux. Kostka dla ludzi szukających nowych inspiracji 

w kreowaniu swojego otoczenia. Zaskakuje możliwościami stylistycznymi oraz bogactwem 

wariantów kolorystycznych, a połysk szlachetnego kruszywa na nawierzchni kostki nadaje 

przestrzeni ogrodowej wyjątkowy charakter. Wymiary [cm]: 16,5/18,9; 18,9/18,9.

Kolory: bursztynowy, miedziany, szmaragdowy, perłowy, granit natural, grafitowy, 

kremowy, piaskowy, pomarańczowy, rubinowy, kasztanowy, platynowy.

NOWOŚĆ JADAR GARDEN Cegła ogrodowa riva. Trapezowata forma 

pozwala tworzyć w ogrodach łukowe stopnie, paleniska, wykończenia tarasów, ścieżki oraz 

różnorodne elementy małej architektury. Dostępne dwa różne warianty kolorystyczne 

i fakturowe dla tworzenia postarzanej powierzchni: Melanż i Antyk. Wymiary [cm]: 

14/19,9/29,6. Faktura: gładka, łupana. Kolory: szary, czarny, żółty, beżowy, rubino-

wy, brązowy, pustynia, lato, jesień, zima.

JADAR GARDEN Stopnie schodowe łupane. Produkt przeznaczony do 

budowy stopni ogrodowych. Gotowy blok betonowy pozwala na szybką i trwała konstruk-

cję stopni przy założeniach tarasowych oraz przy wyrównywaniu terenu w ogrodzie.

Wymiary [cm]:  100/40/15 . Faktura: śrutowana lub gładka. Kolory: pustynia, 

szary, czarny, beżowy, brązowy. 

JADAR GARDEN Cegła antyk. Asortyment kolekcji poddawany jest specjalnemu 

procesowi obijania w celu stworzenia produktu postarzonego o niepowtarzalnej estetyce. 

Cegła antyk nawiązuje do rustykalności i harmonijnie wpisuje się w krajobraz kulturowy. 

Może być wykorzystana do budowy murków oporowych, donic, ogrodzeń, grilli, kominków, 

a nawet mebli ogrodowych. Wymiary [cm]:  25/12/6. Kolory: szary, czarny, żółty,

beżowy, brązowy, rubinowy. 

JADAR GARDEN Cegła łupana. Powstaje w efekcie odłupania części betonu. 

Otrzymana powierzchnia przypomina naturalne łupki skalne o nieregularnym kształcie, 

z widocznym dekoracyjnym kruszywem. Cegła łupana to idealny produkt do budowy

zarówno ogrodzeń, jak i elementów małej architektury. Cegła dostępna w dwóch formach: 

cokołowej oraz słupkowej. Wymiary [cm]:  25/9/6,5. Faktura: łupana. Kolory: 

biały, szary, czarny, brązowy, pustynia, lato, jesień, zima. 

JADAR GARDEN Pustak łupany słupkowy. To specjalnie przygotowany ele-

ment systemu ogrodzeniowego, przeznaczony do budowy gotowego słupka ogrodzeniowego. 
Wymiary [cm]:  26/38/16; 12/38/16. Kolory: biały, szary, czarny, brązowy, pustynia, 

lato, jesień, zima. Pustak łupany cokołowy. Wykonany w technologii łupania, prze-

znaczony jest do budowy cokołów oraz łączenia przęseł w ogrodzeniach. Wymiary [cm]:  
38/38/16; 38/22/16. Kolory: biały, szary, czarny, brązowy, pustynia, lato, jesień, zima.

NOWOŚĆ JADAR HOME Cegła antyk elewacyjna. To idealna propozycja 

na elewacje wewnątrz domu lub budulec małej architektury ogrodowej. Asortyment z tej 

kolekcji podawany jest procesowi łupania oraz obijania, dzięki czemu ma wygląd zbliżony 

do kamienia naturalnego. Naturalnie komponuje się z krajobrazem, ale także stanowi prze-

łamanie nowoczesnych układów wnętrz. Wymiary [cm]:  25/6/6. Kolory: szary, 

czarny, żółty, beżowy, rubinowy, brązowy.

JADAR HOME Cegła łupana elewacyjna. Sprawdza się zarówno na elewa-

cjach jak i w nowoczesnych wnętrzach. Łupana struktura przypominająca kamień naturalny, 

o chropowatej i nierównej powierzchni, wyróżnia się dużą odpornością na trudne warunki 

atmosferyczne, uszkodzenia mechaniczne i zawilgocenia, doskonale sprawdza się na ele-

wacji domu, w łazience lub kuchni. Wymiary [cm]:  27/3,5/6,5. Kolory: biały, szary, 

czarny, brązowy, pustynia, lato, jesień, zima.

NOWOŚĆ JADAR HOME Płyty z betonu architektonicznego 
Symfonia. Linia przeznaczona zarówno na ściany, elewacje, jak i powierzchnie płaskie 

w ogrodzie oraz domu. Różne wymiary i kolory pozwalają tworzyć dowolne, geometryczne 

kompozycje, ograniczone jedynie wyobraźnią i przestrzenią, którą mamy do zagospodaro-

wania. Struktura: gładka lub porowata. Kolory: czarny, szary, kość słoniowa, biały. 

Wymiary [cm]: 30/30, 60/30, 60/60, 90/60, 120/60.
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